
Týden Duální kariéry – program 

 

Předběžný časový harmonogram: 8:45  registrace 

         9:00  začátek akce 

        Do 17:00 konec akce 

1. Den (softskills) 19.10.2015  

 Záštita významného sportovce – Kateřina Neumannová 

 Deset posluchačů v obleku dá zabrat víc, než 10.000 lidí na ochozech, aneb jak prezentovat – 

Zbyněk Rozbořil  

 Pavučiny mají nejen rohy fotbalové branky, aneb základy networkingu – Zbyněk Rozbořil 

 Kde už vám manažer doopravdy nepomůže, aneb umění vyjednávat – Zbyněk Rozbořil  

 Oběd 

 Pokuty do kapsy pozdní příchod nespraví, aneb základy time managementu – Jan Vojtko 

 

2. Den ( personální) 20.10.2015  

 Záštita významného sportovce – Martin Doktor 

 Novinář : Jeden den kamarád, druhý den nepřítel, aneb umění mediální komunikace (+ společenské 

chování, vystupování, formální oblékání) – Karel Tejkal 

 Rok maturity je pro zaměstnavatele často důležitější, než datum vyhrané olympiády, aneb jak správně 

napsat životopis a motivační dopis – Eva Vyčítalová, Adéla Musilová (Bíbrová) - Adecco 

 Oběd 

 „Vy fakt nedáte desítku pod třicet?,“ není nejlepší start přijímacího pohovoru, aneb tipy a triky při 

pracovním pohovoru - externí personalista, HR manažer 

 Do „rege“ se u většiny zaměstnavatelů nechodí, aneb jaké jsou zkušenosti a dovednosti sportovců 

přenosné do business prostředí (jak se nazývají v business prostředí) - Patric Glennon?  

 

3. Den ( IT dovednosti) 21.10.2015 

 Záštita významného sportovce- Aleš Valenta 

 Okno po vyhraném zápase většinou nevadilo, aneb základy v MS Officech – Jana Římalová - KPMG 

o Word 

o Excel 

o Powerpoint 

 oběd 

 Jak nepřijít na buben – lekce nejen pro skokany na lyžích, aneb akademie finanční gramotnosti  – 

Zdeněk Martinec - KPMG 

 

4. Den (hardskills) 22.10.2015   

 Záštita významného sportovce – Michael Novotný 

 Rovnou vám zdanili jen pricemoney, aneb základy daňového systému a jak správně vyplnit daňové 

přiznání – Eliška Krčálová - KPMG 

 Přihlásit se na Světový pohár bylo mnohdy těžší, aneb kurz žádosti o živnostenský list – KPMG 

 oběd 

 Auto, vizitky a mobil nejsou třeba, neboli základy při zakládání firmy – O. Špaček, T.Katakalidis - 

KPMG 

 

 

 



 

 

 


